

Doppelherz aktiv Na oczy Forte 30 kaps.



Cena: 38,03 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 kaps.
Postać	Kapsułki
Producent	QUEISSER PHARMA GMBH & CO.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Owoc borówki czarnej (*Vaccinium myrtillus*) rozdrobniony, olej roślinny rafinowany (słonecznikowy, kokosowy, palmowy), żelatyna, kwas L-askorbinowy (witamina C), glicerol (substancja utrzymująca wilgotność), wyciąg z kwiatów aksamitki (*Tagetes L.*) o zawartości 20% luteiny, wosk pszczeli żółty (substancja przeciwbrylająca), substancja utrzymująca wilgoć: sorbitol, tlenek cynku (cynk), lecytyna słonecznikowa (emulgator), D-alfa-tokoferol (witamina E), tlenki i wodorotlenki żelaza (barwniki), palmitynian retinolu (witamina A).

Działanie:

Preparat ten można nazwać kompleksowym wsparciem dla wzroku, gdyż zawiera optymalnie skomponowany skład, który przyczynia się do usprawnienia mikrokrążenia w gałce ocznej (borówka czernica), wpływa na ostrość wzroku oraz nocne widzenie (witamina A, wyciąg z aksamitki), a także odżywia kluczowe elementy oka (witaminy A, C, E i cynk). Owoce borówki czernicy to źródło dobroczynnych antocyjanów, które poprzez poprawę mikrokrążenia w gałce ocznej, wpływają na jej dotlenienie i odżywienie. Karotenoidy – luteina i zeaksantyna to barwniki występujące w plamce żółtej, są one istotne dla dobrej kondycji oczu. Witamina A jest odpowiedzialna za produkcję światłoczułego barwnika, która umożliwia prawidłowe widzenie po zmierzchu. Cynk jest składnikiem, który również uczestniczy w wytwarzaniu tego barwnika. Cynk oraz witaminy C i E wspomagają ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.

Zastosowanie:

Suplement diety Doppelherz Aktiv Na Oczy Forte przeznaczony do stosowania jako środek wspierający proces widzenia oraz dobrą kondycję oczu.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Nie zawiera laktozy ani glutenu.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja: jedna kapsułka. Zaleca się przyjmować podczas posiłku, popijać dużą ilością wody. Najlepsze efekty można osiągnąć poprzez długotrwałe stosowanie, przy czym po roku należy zrobić miesięczną przerwę. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.